
č. SMLR-36-23/2022

Dodatek č.1
rámcové dohody ÚP 36-123 Horní Maršov 

03/2022 Dokončené přibližování

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v
platném znění

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění tuto

Článek 1. 
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená: 
ve věcech technických 

(dále jen objednatel)

Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01 
00088455 
CZ00088455 

 
PhDr. Robínem Bóhnischem, ředitelem 

i: Ing. Pavel Kout

1.2. Zhotovitel: 
bytem:
IČO:
bankovní spojení: 

(dále jen zhotovitel)

Zdeněk Šlechta
Mladé Buky 346, 542 23
09354221

(dále jen smluvní strany)

2.1. Vzhledem k prudkému nárůstu cen pohonných hmot, které tvoří jednu z položek pro tvorbu 
nabídkových cen, shodly se smluvní strany na úpravě odměny činností zhotovitele o PHM příplatek. 
Tento příplatek se bude vypočítávat dle níže uvedené metodiky a nárůst ceny bude činit maximálně 
18% proti původní maximální hodnotě rámcové dohody. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel nemohl předvídat. Smluvní strany se shodly v souladu s ustanovením 
článku 7 odst. 7.3. rámcové dohody na změně uvedené rámcové dohody následovně:

V článku 4. nově:

4.1 Maximální hodnota plnění této rámcové dohody činí 505 512,- Kč bez DPH.

2.2.

Harvestory, vyvážecí 
soupravy, doprava dříví

Průměrná cena PHM v 12/2021, 

nafta + benzin

36,17 Kč/l

Rozmezí ceny PHM v Kč/l Pro rozmezí 34,50 Kč/l - 37,50 Kč/l 

nedochází pro rok 2022 k aktivaci 

doložky PHM

Rozmezí ceny PHM v Kč/l

1-34,50 37,51-42,50 42,51 - 47,50 47,51- 52,50 52, 51 +

-2% + 5% + 9% + 13% + 18%

2.3 Pro metodiku výpočtu a použití PHM příplatku je statistika CCS, která uvádí průměrné 
aktualizované ceny PHM. Tyto ceny PHM jsou vypočítávány z reprezentativního vzorku transakcí na 
karty CCS uskutečněných na všech terminálech na čerpacích stanicích v akceptační síti CCS v České 
republice. Průměrné ceny jsou získávány jako podíly jednotkových cen za pohonné hmoty na všech 
terminálech v České republice, respektive příslušném kraji, a celkového počtu terminálů. Hodnoty 
nejsou ovlivněny využívaností čerpací stanice motoristy ani objemem načerpaných pohonných hmot. 
V době uzavírání výzvy je nutné na internetové stránce https://www.ccs.cz/pro-zakaznikv nalézt

1/2



č. SMLR-36-23/2022

dostupnou průměrnou cenu benzínu a nafty (sečíst průměrnou cenu za benzín a průměrnou cenu za 
naftu a vydělit 2). Dle výše uvedené tabulky pak následně určit procentickou hodnotu příplatku a 
změna bude promítnuta do ceny za m3 a celkové ceny.

2.4. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.
Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 17.3.2022 Ve dne
í

Zdeněk Šlechtal
zhotovitel

2/2


		2022-05-02T14:51:54+0200
	Radka Braunová




